1

平成29年5月24日

各  位

                          会 社 名  株式会社 ＭＩＥコーポレーション

                                    代表者名 取締役社長  永井 賢治

                             (コード番号 ３４４２名証第２部)

                           問合せ先   取締役常務執行役員管理本部長

兼経営企画部長 岡 和明

                                (ＴＥＬ ０５９４－３１－６６６８)

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成29年5月24日開催の取締役会において、平成29年6月26日開催予定の第10回定時株主総会

に付議する新任取締役の選任につき、下記のとおり内定いたしましたのでお知らせします。

記

１．役員の異動（平成29年6月26日付）

（１）新任取締役候補

    取締役    中山 弥一 （現 株式会社ＭＩＥテクノ 代表取締役社長）

（２）新任取締役の略歴

氏  名

(生年月日)
略           歴

中
なか

山
やま

弥
や

一
いち

（昭和40年6月30日）

平成 7 年 3 月

平成21年6月

平成28年4月

平成29年4月

㈱ＭＩＥテクノ入社

同社執行役員営業部長

同社取締役常務執行役員 本社営業部

担任兼東京支店長

同社代表取締役社長（現任）

以上